
 

 

 

 

Año 2024 

“2024- Año Del 30 Aniversario De La Ciudad Autónoma De Buenos Aires” 

                                                     

                                                                                      C.A.B.A., 02 de noviembre 2024 

Visto: 

 La Resolución 2024-2021-GCABA-MEDGC. 

 El Reglamento Orgánico Institucional. 

 El Reglamento de Selección Docente. 
 

Considerando: 

 Que se confeccionó el listado de docentes a titularizar; 
 Que comenzó el proceso de titularización en todas las instituciones de 

formación docente de CABA. 
 

EL CONSEJO DIRECTIVO RESUELVE: 

 

Artículo 1º: Validar las selecciones docentes desarrollada en la institución desde el 
31/03/2005 hasta el 31/03/2024. 

Artículo 2º: Regístrese, comuníquese y cumplido, archívese. 

 

 

 

 

 

Resolución del Consejo Directivo: 43/2024 

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires 
Ministerio de Educación  

Dirección General del Sistema de 

Formación Docente 

Instituto Superior del Profesorado 
“Dr. Joaquín V. González” 


